СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
30 мая 2018 года  № 145
п. Красный Коммунар

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета
депутатов муниципального
образования Краснокоммунарский
поссовет

 В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Оренбургской области и Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие  решения Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет:
1.1 Решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 20.03.2009 № 176  «Об утверждении правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет» с последующими изменениями от 17.05.2011 № 48;
1.2 Решение Совета депутатов  муниципального образования Краснокоммунарский поссовет   от    03.04.2014 № 225 «Об утверждении тарифа на 2014 год по горячему водоснабжению ООО «ЖилСервис»;
1.3 Решение Совета депутатов  муниципального образования Краснокоммунарский поссовет   от 5 февраля 2015 года №  261 «Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов  Совета депутатов муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского  района Оренбургской области
2. Настоящее решение вступает в силу  после его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и социальной политике.

Глава поссовета            		                    		                   С.А. Шарыгин